1

平成 22 年度 第 5 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

日時  2011 年 2 月 17 日(木) 18:30―19:00

場所  調布市市民プラザあくろす 3F 研修室 2

出席者 理事 ：猪瀬、尾辻、原子、矢嶋、横山

    事務局：大前

    記録 ：工藤

■議題１：前回議事録確認

 平成 22 年度 第 4 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録（案）が確認

され、全会一致で承認された。

■議題２：報告事項

2-1 ＣＬＩＣ受託事業の状況について（横山）

  平成 22 年度の地域情報化推進における受託事業の進捗状況及び、平成 23 年度予定している

受託事業が報告された。

■議題４：次回理事会開催日について

   平成 22 年度 第 6回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会

    日時：2011 年 3 月 17 日(木) 18:30～

  会場：調布市市民プラザあくろす 2階  会議室 1